南京农业大学党委组织部

组〔2012〕15号

关于征集党支部工作法的通知
各单位党委、党总支、直属党支部：

为进一步加强我校党支部工作规范化建设，夯实党建工作基础，提升党支部建设科学化水平，根据江苏省委教育工委《关于征集江苏高校党支部工作法的通知》，现在全校范围内征集党支部工作法，具体通知如下：

一、主要任务
征集教工党支部和学生党支部的工作方法。教工党支部工作法分别按在职教工党支部和离退休职工党支部征集；学生党支部工作法分别按研究生党支部、本科生党支部和专科生党支部征集。
二、有关要求

1、各单位要高度重视，认真提炼总结，审核把关，把多年实践中，尤其是创先争优基层组织建设年活动中真正富有成效，立得住、用得上、推得开的工作法选培出来。

2、认真填写党支部工作法模板（附件1），并制作“党支部工作法示意图”（可参照附3、4中的样本）。党支部工作法的内涵和名称要求定义准确、富有特色，示意图要易于操作、简洁可用。
3、分配名额见《党支部工作法上报名额分配表》（附件2）
三、时间安排

各单位党委、党总支、直属党支部于9月28日前将党支部工作法表格和示意图电子版发送至校党委组织部邮箱zzb@njau.edu.cn。
附件：1、党支部工作法模板

2、党支部工作法上报名额分配表

3、江苏大学“点线面体”工作法（样本）

4、扬州大学“3+X”成长认证工作法（样本）
二Ｏ一二年九月十日